



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ejendommen Elværksvej 11 ApS

Elværksvej 11, 2450 København SV

CVR-nr. 10 10 01 27

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Lise Holt Olesen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendommen Elværksvej 11 ApS  
Elværksvej 11  
2450 København SV

CVR-nr.: 10 10 01 27  
Hjemsted: København SV  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Lise Holt Olesen

**Revision**

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendommen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.099.721 kr. mod 2.180.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.132.617 kr. mod -1.487.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I Årsrapporten for 2014/2015 blev indregnet et koncerninternt salg og køb af selskabets ejendom. Den koncerninterne overdragelse blev indregnet i forbindelse med, at selskabet foretog en berigtigelse af den oprindelige overdragelse i 2002, da den oprindelige overdragelse ikke blev tinglyst. Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er foretaget en reel overdragelse, men der kun er foretaget en tinglysningsmæssig berigtigelse af den tidligere overdragelse. Korrektionen heraf er behandlet som en væsentlig fejl og sammenligningstal er korrigeret i overensstemmelse hermed. Som følge heraf er selskabets resultat for 2014/2015 (sammenligningsår) reduceret med kr. 3.537.791 før skat og kr. 2.389.830 efter skat. Selskabets aktiver pr. 30. juni 2015 (sammenligningsår) er reduceret med kr. 3.364.538 og selskabets egenkapital er reduceret med kr. 2.389.830.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.099.721</b>	<b>2.180.915</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-323.410	-320.854
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.776.311</b>	<b>1.860.061</b>
Andre finansielle indtægter	31	251.980
2 Andre finansielle omkostninger	-293.738	-3.987.619
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.482.604</b>	<b>-1.875.578</b>
3 Skat af årets resultat	-349.987	387.892
<b>Årets resultat</b>	<b>1.132.617</b>	<b>-1.487.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.251.306	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-118.689	-118.689
Disponeret fra overført resultat	0	-1.368.997
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.132.617</b>	<b>-1.487.686</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	23.268.096	23.591.506
Materielle anlægsaktiver i alt	23.268.096	23.591.506
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.268.096</b>	<b>23.591.506</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.588	129.838
5 Tilgodehavende selskabsskat	711.233	173.253
Andre tilgodehavender	0	18.361
Tilgodehavender i alt	753.821	321.452
Likvide beholdninger	378.915	27.437
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.132.736</b>	<b>348.889</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.400.832</b>	<b>23.940.395</b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	200.000	200.000
7 Reserve for opskrivninger	10.907.923	11.026.612
8 Overført resultat	2.815.586	1.564.280
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.923.509</u></b>	<b><u>12.790.892</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.662.318	1.601.098
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.662.318</u></b>	<b><u>1.601.098</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	1.193.942	1.195.803
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.193.942	1.195.803
Kortfristet del af langfristet gæld	0	7.204
Gæld til pengeinstitutter	0	1.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.305.363	7.826.433
Anden gæld	310.950	517.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.621.063	8.352.602
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.815.005</u></b>	<b><u>9.548.405</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>24.400.832</u></b>	 <b><u>23.940.395</u></b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

I Årsrapporten for 2014/2015 blev indregnet et koncerninternt salg og køb af selskabets ejendom. Den koncerninterne overdragelse blev indregnet i forbindelse med, at selskabet foretog en berigtigelse af den oprindelige overdragelse i 2002, da den oprindelige overdragelse ikke blev tinglyst. Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er foretaget en reel overdragelse, men der kun er foretaget en tinglysningsmæssig berigtigelse af den tidligere overdragelse. Korrektionen heraf er behandlet som en væsentlig fejl og sammenligningstal er korrigeret i overensstemmelse hermed. Som følge heraf er selskabets resultat for 2014/2015 (sammenligningsår) reduceret med kr. 3.537.791 før skat og kr. 2.389.830 efter skat. Selskabets aktiver pr. 30. juni 2015 (sammenligningsår) er reduceret med kr. 3.364.538 og selskabets egenkapital er reduceret med kr. 2.389.830..

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	293.738	3.987.619
	<u><b>293.738</b></u>	<u><b>3.987.619</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-711.233	-247.284
Årets regulering af udskudt skat	1.061.220	-273.907
Regulering af tidligere års skat	0	133.299
	<u><b>349.987</b></u>	<u><b>-387.892</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2015	16.403.206	16.025.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>378.206</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>16.403.206</u></b>	<b><u>16.403.206</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2015	<u>14.897.508</u>	<u>14.897.508</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>14.897.508</u></b>	<b><u>14.897.508</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-7.709.208	-7.388.354
Årets afskrivninger	<u>-323.410</u>	<u>-320.854</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>-8.032.618</u></b>	<b><u>-7.709.208</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>23.268.096</u></b>	<b><u>23.591.506</u></b>
Den bogførte værdi af opskrivninger fratrukket foretagne afskrivninger udgør	<u>13.984.518</u>	<u>14.136.683</u>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2015	173.253	64.657
Regulering af tidligere års skat	0	-133.299
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-173.253</u>	<u>-5.389</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-74.031
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>711.233</u>	<u>247.284</u>
	<b><u>711.233</u></b>	<b><u>173.253</u></b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>



## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
<b>7. Reserve for opskrivninger</b>				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	11.026.612	10.160.140		
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-118.689	-118.689		
Resultatandel	<u>0</u>	<u>985.161</u>		
	<b><u>10.907.923</u></b>	<b><u>11.026.612</u></b>		
<b>8. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2015	1.564.280	3.918.438		
Årets overførte overskud eller underskud	1.251.306	-1.368.997		
Regulering af udskudt skat vedrørende opskrivning ejendom	<u>0</u>	<u>-985.161</u>		
	<b><u>2.815.586</u></b>	<b><u>1.564.280</u></b>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>30/6 2016</u></b>	<b><u>30/6 2015</u></b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	0	0	7.204
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.193.942</u>	<u>1.195.803</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.193.942</u></b>	<b><u>1.203.007</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 7 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 23.410 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve/skadesløshedshedsbreve på i alt 19.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Ejerpantebrevene/skadesløshedshedsbrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.



## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming O. Møller Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 282 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


